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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 75.240 ATI + EURO 2 + HIAB 090 + 3SIDE TIPPER

Prix

Chassis

Année de construction

Id

Numéro

d'identification véhicule

Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Capacité de levage
Piéces de méat

Description
XLRAE75RCOE415396

€21.950,-
Dépanneuse
2001

415396

XLRAE75RC0OE415396

Transmission manuelle

234.822 km

Diesel S F@g@)cs'(@sm@@@u

Euro 2

177 kW (240 PK)
18.000 kg

8.870 kg

9.130 kg

2.400 kg

3
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