

DAF 75.240 ATI + EURO 2 + HIAB 090 + 3SIDE TIPPER

Prix	€ 21.950,-
Chassis	Dépanneuse
Année de construction	2001
Id	415396
Numéro d'identification véhicule	XLRAE75RC0E415396
Transmission	Transmission manuelle
Kilométrage	234.822 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 2
Puissance	177 kW (240 PK)
Poids maximum	18.000 kg
Poids de la charge	8.870 kg
Poids à vide	9.130 kg
Capacité de levage	2.400 kg
Pièces de mât	3



Description

XLRAE75RC0E415396